w zarządzie powiatu bendińskiego odbywać się ma ustna licytacja na dwunastoletnią dzierżawę dochodów propinacyjnych we wsiach Kościelnice i Łazy od sumy rs. 134.

5) W dniu 19 (31) stycznia o god. 10 z rana w biurze magistratu m. Częstochowy odbędzie się licytacja (in minus) przez opieczętowane deklaracje na oświetlenie miasta wperyjocie trzećletnim, t. j. od 19 września (1 października) 1873 r. do 3 (15) lutego 1876 r. od sumy rocznej rs. 294.

6) Tegoż samego dnia i w tymże magistracie, również o god. 10 z rana, dopełniać się ma licytacja (in minus) przez deklaracje, na utrzymanie, w nałożonym porządku przez pracząg lat trzech: 22 studzien i pomp w m. Częstochowie, od sumy rocznej rs. 168 kop. 64.